

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

**BOWL'N'FUN HORSENS APS
STRANDKÆRVEJ 87 A
8700 HORSENS**

CVR-NR. 17 69 38 75

**ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019**

Godkendt på generalforsamlingen
18 / 11 2019

Dirigent:



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2 - 4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Anvendt regnskabspraksis 7 - 11

Resultatopgørelse 12

Balance 13 - 14

Pengestrømsopgørelse 15

Noter 16 - 18

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet er at drive bowlingcenter med tilhørende aktiviteter, herunder eje diverse anlægsaktiver til brug for driften.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 et overskud på 833.265 kr., som betragtes som tilfredsstillende.

For yderligere oplysninger henvises til ledelsesberetningen i årsrapporten for 2018/19 for Bowl'n'Fun Entertainment A/S.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

No- ter	2018/19 Kr.	2017/18 Kr.
1. BRUTTOFORTJENESTE	5.589.498	5.734.584
2. Personaleomkostninger	-3.465.821	-3.753.404
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	2.123.676	1.981.180
3. Afskrivninger	-1.015.664	-987.940
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	1.108.013	993.240
Finansielle indtægter	0	0
Finansielle omkostninger	-39.238	-53.203
RESULTAT FØR SKAT	1.068.775	940.037
4. Skat af årets resultat	-235.510	-206.800
ÅRETS RESULTAT	833.265	733.237
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	700.000
Overført resultat	33.265	33.237
Disponeret i alt	833.265	733.237

BALANCE PR. 30. JUNI 2019**AKTIVER**

No- ter	2018/19 Kr.	2017/18 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
5. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.610.996	4.134.585
Indretning af lejede lokaler	1.426.994	1.735.881
	<u>5.037.991</u>	<u>5.870.466</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Deposita	1.194.103	1.194.103
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>6.232.094</u>	<u>7.064.569</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
VAREBEHOLDNINGER	126.858	155.879
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	135.314	94.889
Andre tilgodehavender	687.839	417.843
Periodeafgrænsningsposter	17.900	18.504
	<u>841.052</u>	<u>531.236</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	347.648	305.170
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>1.315.558</u>	<u>992.285</u>
AKTIVER I ALT	<u>7.547.651</u>	<u>8.056.855</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2019**PASSIVER**

<u>No-</u> <u>ter</u>	2018/19 Kr.	2017/18 Kr.
EGENKAPITAL:		
6. Anpartskapital	200.000	200.000
7. Overført resultat	2.870.563	2.837.298
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	700.000
EGENKAPITAL I ALT	3.870.563	3.737.298
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
8. Udskudt skat	737.880	719.422
9. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Leasingforpligtelser	28.594	629.030
	28.594	629.030
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	599.618	590.448
Kreditinstitutter	448.059	1.269.763
Leverandører af varer og tjenesteydelser	650.792	700.293
Mellemregning med tilknyttet virksomhed	700.000	0
Selskabsskat	217.052	177.848
Anden gæld	295.092	232.752
	2.910.613	2.971.104
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	2.939.207	3.600.134
PASSIVER I ALT	7.547.651	8.056.855
10. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2018/19	2017/18
	Kr.	Kr.
Årets resultat	833.265	733.237
Regulering af skatter	235.510	206.800
Af- og nedskrivninger	915.143	866.969
Betalt selskabsskat	-177.848	-230.824
	<u>1.806.070</u>	<u>1.576.182</u>
Ændring i varebeholdninger	29.021	7.068
Ændring i tilgodehavender	-309.816	-98.288
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	12.840	-91.208
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	<u>1.538.115</u>	<u>1.393.755</u>
PENGESTRØM FRA INVESTERINGSAKTIVITET:		
Anlægsaktiver:		
Køb af materielle anlægsaktiver	-82.667	-1.830.377
Salg af materielle anlægsaktiver	0	10.000
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	<u>-82.667</u>	<u>-1.820.377</u>
PENGESTRØM FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:		
Indgåelse af leasingforpligtelser	0	1.344.260
Nedbringelse af leasingforpligtelser	-591.266	-604.098
Udbetalt udbytte	-700.000	0
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder	700.000	-6.125
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	<u>-591.266</u>	<u>734.037</u>
Ændring i likvider	864.181	307.414
Likviditet primo	-964.593	-1.272.007
LIKVIDITET ULTIMO	<u>-100.412</u>	<u>-964.593</u>

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket gæld til pengeinstitutter.

NOTER**1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>Kr.</u>	<u>Kr.</u>
2. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger og gager	3.244.874	3.585.439
Pension	58.009	8.234
Øvrig social sikring og øvrige personaleudgifter	143.123	135.924
Ekstern assistance	19.815	23.807
	<u>3.465.821</u>	<u>3.753.404</u>
Selskabet har i årets løb i gennemsnit beskæftiget	<u>13</u>	<u>13</u>
3. AFSKRIVNINGER:		
Bowlingbaner	188.954	169.048
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	417.302	389.034
Indretning af lejede lokaler	308.887	308.887
Småanskaffelser	100.521	120.971
	<u>1.015.664</u>	<u>987.940</u>
4. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	217.052	177.848
Udskudt skat	18.458	28.952
	<u>235.510</u>	<u>206.800</u>

Selskabet har i regnskabsåret betalt 177.848 kr. i selskabsskat.

NOTER**5. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:**

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Anskaffelsessum primo	9.612.310	3.088.875
Årets tilgang	82.667	0
Årets afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum ultimo	<u>9.694.977</u>	<u>3.088.875</u>
Afskrivninger primo	5.477.725	1.352.994
Afgang afskrivninger	0	0
Årets afskrivninger	<u>606.256</u>	<u>308.887</u>
Afskrivninger ultimo	<u>6.083.981</u>	<u>1.661.881</u>
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	<u>3.610.996</u>	<u>1.426.994</u>
Heraf leasingaktiver	<u>1.143.184</u>	<u>317.072</u>
	 <u>2018/19</u>	 <u>2017/18</u>
	 <u>Kr.</u>	 <u>Kr.</u>

6. ANPARTSKAPITAL:

Indskudskapital	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
-----------------------	----------------	----------------

Anpartskapitalen er fordelt i anparter a 1.000 kr. og multipla heraf, og anparterne er ikke opdelt i forskellige anpartsclasser.

7. OVERFØRT RESULTAT:

Saldo primo	2.837.298	2.804.061
Overført jf. resultatdisponering	<u>33.265</u>	<u>33.237</u>
	<u>2.870.563</u>	<u>2.837.298</u>

NOTER

	2018/19	2017/18
	Kr.	Kr.
8. UDSKUDT SKAT:		
Saldo primo	719.422	690.470
Årets regulering	18.458	28.952
	<u>737.880</u>	<u>719.422</u>
Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Materielle anlægsaktiver	3.964.329	4.471.162
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	0	0
Periodeafgrænsningsposter	17.900	18.504
Leasingforpligtelser	-628.212	-1.219.479
	<u>3.354.016</u>	<u>3.270.188</u>
Udskudt skat, 22 %	3.354.000	719.422

9. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år efter regnskabsårets udløb.

10. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSE:

Til sikkerhed for eget engagement med pengeinstitut er der afgivet skadesløsbrev (virksomhedspant) på 500.000 kr. i aktiver, der pr. 30. juni 2019 har en regnskabsmæssig værdi på 4.427.745 kr.

Til sikkerhed for leasingforpligtelser er der givet ejendomsforbehold i leasingaktiver, der pr. 30. juni 2019 er værdiansat til 1.460.256 kr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 1.412.191 kr. ekskl. moms. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel, dog tidligst den 1. juli 2024.

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

Bowl'n'Fun Horsens ApS er sambeskattet med selskabets ultimative moderselskab Storer Asset Invest Holding ApS og dets øvrige danske datterselskaber. Som helejet datterselskab hæfter Bowl'n'Fun Horsens ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steffen Larsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-230864128367

IP: 109.70.xxx.xxx

2019-11-15 12:55:34Z

NEM ID 

Lene Høj Larsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-947229223570

IP: 109.70.xxx.xxx

2019-11-15 15:49:28Z

NEM ID 

Johan Groth

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo Statsautoriseret

Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:35486178-RID:54133208

IP: 62.107.xxx.xxx

2019-11-15 16:49:42Z

NEM ID 

Michael Nymark Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisions Firmaet Edelbo Statsautoriseret

Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:35486178-RID:66691711

IP: 85.27.xxx.xxx

2019-11-19 05:39:04Z

NEM ID 

Steffen Larsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-230864128367

IP: 109.70.xxx.xxx

2019-11-19 16:29:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 61JW5-LYME1-P0IOP-MOMS3-YEFTC-SWCTT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>